Orientacyjna wartość

zamówienia10
Przewidywany termin wszczęcia

postępowania11 Informacje dodatkowe12 Informacja na temat
aktualizacji13

1 2 3 4 5 6 7

3    .    U    S    Ł    U    G    I

2.3.1

Udzielenie długoterminowego kredytu
bankowego w kwocie 7 500 000 zł
(siedem milionów pięćset tysięcy
złotych 00/100), na finansowanie
planowanego deficytu budżetu gminy w
związku z plan. real. inwest.

Zamówienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2 610 000,00 PLN I kwartał

2.3.3

Odbiór odpadów komunalnych